三办发〔2021〕33号

六安市叶集区三元镇党政办公室关于调整

三元镇老龄工作委员会等机构成员的通知

各村（社）、镇直各单位：

    鉴于人事变动及工作需要，现将三元镇老龄工作委员会成员调整如下：

    主  任：黄真俊（党委副书记）

    副主任：阎泽富（老干部支部书记）

            李光文（党委委员、宣传委员）

            吴  鹏（党委委员、组织委员）

委  员：彭兴国（派出所所长）

        朱  睿（司法所所长）

方宏祥（党政办副主任）

            方  超（财政所所长）

汪  磊（民政办主任）
            徐正翠（人社所所长）

            江晓春（组织人事干事、妇联主席）

    委员会下设办公室，办公室设在党建办，江晓春兼任办公室主任。

三元镇老年大学领导班子调整如下：

校    长：闫泽富（老干部支部书记）

名誉校长：杨志红（党委书记）

副 校 长：汪立伟（文化站站长）

                    六安市叶集区三元镇党政办公室

                            2021年11月2日